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' MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAROMAS

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA. ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS

DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDP/CS-1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA P(?TABLE
EN EL CASERIO DE PICHIU ALTO, CENTRO POBLADO DE PISHA, DISTRITO DE PAMPAROMAS -
PROVINCIA DE HUAYLAS - DEPARTAMENTO DE ANCASH” CODIGO DE INVERSIONES N° 2515458.

En las Instalaciones de la Municipalidad Distrital de Pamparomas, siendo las 02:00 pm horas del dia 03 de Julio
dei 2024, se reunieron en ia Oficina de ia Sub Gerencia de Abastecimientos de ia Municipaiidad Distrital de
Pamparomas, los miembros del Comité de Seleccion, encargado de la conduccion del Procedimiento de
Seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDPICS-1, para la CONTRATACION DE LA
EJECUCION DE LA OBRA “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN EL CASERIO DE
PICHIU ALTO, CENTRO POBLADO DE PISHA, DISTRITO DE PAMPAROMAS - PROVINCIA DE HUAYLAS -
DEPARTAMENTO DE ANCASH” CODIGO DE INVERSIONES N° 2515458, designado mediante
RESOLUCION DE GERENCIA N° 055-2024-MDP/GM, comision integrada por los siguientes Sefiores:

MIEMBROS TITULARES
RULAN ROBINSON CARRERA MARQUEZ DNI: 43958360 PRESIDENTE
WASHINGTON MARQUEZ MORALES DNI: 43509821 PRIMER MIEMBRO
CAMILO
ROGER PAUL FIGUEROA ANTUNEZ DNI: 45153850 SEGUNDO MIEMBRO

Con la finalidad de llevar a cabo la ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION, DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO del Procedimiento de Seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 03-2024-MDP/CS-1, contando con el quérum reglamentario establecido en el Articulo 46° del Reglamento de

la Ley de Contrataciones del Estado.

En cumplimiento al numeral 43.1 del articulo 43 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
aprcbado por el D.S 344-2018-EF., donde expresa: “E! érgane- a2 carge-de los procedimientos-de selecsién se
encarga de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion hasta su culminacion. Los
procedimientos de seleccion pueden estar a cargo de un comité de seleccion o del érgano encargado de las
contrataciones”. El comité de seleccion sesiona con la finalidad de evaluar las ofertas de los postores
participantes del Procedimiento de Seleccion antes descrito. A fin de iniciar la apertura electronica, admision,

calificacion, y evaluacion de las ofertas.
1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logro con la presencia de los

siguientes miembros:
MIEMBROS TITULARES
RULAN ROBINSON CARRERA MARQUEZ DNI: 43958360 PRESIDENTE
W_ASHINGTON MARQUEZ MORALES DNI: 43509821 PRIMER MIEMBRO
CAMILO 1
ROGER PAUL FIGUEROA ANTUNEZ DNI: 45153850 SEGUNDO MIEMBRO‘I
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2. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

A continuacion, el Presidente del Comité de Seleccion, con las formalidades de Ley, dio inicio al presente
procedimiento de seleccion, pasando a verificar el registro de participantes en forma electrbnica a través del
SEACE.

Los postores inscritos de manera electronica son los siguientes participantes

r
il
|
3

Proveedor con CONSTRUCTORA PERU TRACTOR SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 2210612024 Vilido

U que 2AS0S19783 | ADA - PERU TRACTOR SAL
Proveed .
2 RL": OTCON 0531035535 SOSAGERSRL. 0/06/2024  Vilids
3 :L“c"“d‘" N 10533043706 CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS SRL. 28/06/2024 Vilido
Proveed i
4 RU: OTCOM 1533076540 CONSTRUCTORA MALUZHIZA SALC. 20/06/2024 vilide
5 :{;'C"Ed” N 20534020845 CONTRATISTAS GENERALES SAN CRISTOBAL S.A.C. 22/06/2024 Vilido
6 ::C"“d‘"“’“ 20542050201 CORPORACION GRUPO IBIZA SAC. 19/06/2024 Viids
Proveedor con 3
7 e 20542075220 CONTRATISTAS RICRA S.AL. 30/06/2024 vilide
8 :{;’c"““”"" 20542191050 DAMBEZ COMPANY ELRL. 19/06/2024 Valida
9 EL"C"““"“ 20571434441 CORPORACION MAKRO'N SAL. 26/06/2024 vilide
10 :L“c"“d” @ 50602433138 OBRASY PROYECTOS] & MSAC. 21/06/2024 vilide
Proveedor con '
n o 20603015420 ABYDOS CONSTRUCTORES SAL. 24/06/2024 vilida
Proveedor con : .
2 o 20604066604 PLASMA'R CONSTRUCTION AND CONSULTING ELRL. 27/06/2024 Vilido
p

13 R:J"c"“d“' @R 0605331174 MAGUIROS CONTRATISTAS CENERALES ELRL. - NAGUIROS EIRL. W/06/0M8  Valde
Proveedor con

s 20606830999 CORPORACION JOVERS INGENIEROS SR.L. 2/06/2014 Vaide
Proveedor con .

18 oo 20607082685 CONSTRUCTORA VAJOYER PERU SAL. 20/06/2004 Vaide
Proveedor con ;

6 20600275252 ARQUITECNOLOGIA SALC. 2/08/NN Vibdo
Proveedor con , -

7 20610312650 3 TORRES CONTRATISTAS GENERALES S.AL. 19/06/ 200 Valde
Proveedor con

L 20611055499  CORPORACION CREYYCON SA.C. 22/ 00/ 0 Vahdo
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3. PRESENTACION DE OFERTAS DE FORMA ELECTRONICO A TRAVES DEL SE@CE.
Déndose inicio el presente acto, se revisa la relacién de postores que registraron su participacion de forma
electronica, y presentaron sus ofertas de la misma manera, de acuerdo a las reglas establecidas en las bases
estandarizadas, el comité de seleccion verificd que hubo Dieciocho (18) participantes registrados (estado

vélido) y de los cuales Cuatro (04) participantes presentaron su oferta de forma electrénico.

Presentacion de ofertasiexpresion de inferés

Entigad comvocants : MUNICRALIDAD DISTRITAL DE PANPARCALAS

Nomanciatura : AS-SH-32A2NORCE
Nro. da convocafora: 1
Objetods contratacion: Qb

Detcripclon sl ojsfo: EJECUCKON DE LA OBRA: {WEJORAUIENTO EL SERVICK) DE AGUA POTABLE EN EL CASERID CE PICHI ALTO,
CENTRO POBLADO DE PISHA, ISTRITO O PALIPARONAS - PROVINCIA DE HUAYLAS - DEPARTAMENTO OE

ANCASH; CODIGO UNKCO DE INVERSKONES N 2515463

10, T8 »l_':'-‘.f-'»:] ."i‘;."‘:‘.
RUC Codigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 Eeucion de lz Ohra  VEIGRAN ANIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTARLE EN EL CASERIQ DE PICHIUALTQ, CENTRC PQBLADO DE PISHA,

DISTRIOCE PM’PARCVAS PROVINCIA DE HUAYLAS - DEPARTAVENTO DE ANCASH; CODGOUNICO OF NVERSIONES \F 2315458

20803830699 | CONSCRCIQ NUEVA GENERACION 0207.2024 22434 Blectenco

[ 20571434441 | CORPORACION MAKRON SAC. 02072024 PAVIRY Electronca
2073402034 | CONTRATISTAS GENERALES SAN CRISTOEAL SAC. 02072024 B2 Electronico
20542075229 | CONSCRCI0 RAWUSH 02072024 IFEE Electenco

Habiéndose- revisado- la- documentacion- inicialmente- presentada- a-través de- la- plataforma del: SEACE, se-

procedio con la revision de la documentacion de presentacion obligatoria para la admision de la oferta de

acuerdo al siguiente detalle:

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

A continuacién, se procedio con la revision de la documentacion de presentacion obligatoria para la admision de
la oferta de acuerdo al siguiente detalle:
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DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
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0606830999 | uMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ADMITIDA |
GENERACION =
|
CORPORACION sl sl sl sl sl sl sl sl '
2 , '
WAKRONSAC. | 20571434441 | cyyoie | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ADMITIDA |
CONTRATISTAS :
5| GENERALESSAN | socoinoosse sl sl sl sl sl i NO si NnO |
CRIsSTOBAL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ADMTIDA |
A.C. |
|
CONSORCIO S Sl SI NO SI NO {
4 RAJUISH 20542075229 | SICUMPLE | ooy | SICUMPLE | SICUNPLE | ciyyoie | cuMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ADMITIDA !

I. LAS CAUSALES DE LA NO ADMISION DE LAS OFERTAS.
A). CONSORCIO NUEVA GENERACION (SU OFERTA NO ES ADMITIDA POR LOS SIGUIENTES

RAZONES).

1.

PRESENTA EL ANEXO N° 2, PERO NO PRESENTO O DEMOSTRO SOBRE LOS REQUISITOS
MINIMOS SOLICITADAS EN LA PAGINAN° 70 DE LAS BASES INTEGRADAS.

La documentacion presentada por el postor ANEXO N° 2 DECLARACION JURADA (ART. 52 DEL
REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO), documento para la ADMISION

DE LA OFERTA no cumple, en la Firma, Nombres y Apeliidos del Postor o Representante Legal, segun
comrespenda; la firma y sello no corresponde al representante legal de la empresa CORPQORACICN
JOYERS INGENIEROS S.R.L, fue consignada de manera inexacta en gl folio 153 de la oferta
presentada por el postor; La normativa de contratacién publica ha establecido claramente que
toda informacién contenida en la oferta presentada en un procedimiento de seleccion, debe ser
obietiva, clara, precisa y congruente entre si, a fin de posibilitar que el Comité de Seleccion
realice la verificacion directa de lo propuesto por los postores v, de esta forma, corroborar si lo

propuesto es concordante con lo requerido por la Entidad respetando en todos los extremos,

Cabe precisar que en el Articulo 60. Subsanacion de las ofertas establece 1o siguisnte:
60.2. Son subsanables, entre otros, [0S sigulentes errores materlales o formales
a) La omision de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial

o total ofertado y al precio u oferta economica.
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Siendo esta situacion no es materia de subs '
anacion por alterar el contenido sustancial de la oferta,
lo expuesto y de conformidad co Jery

n el numeral 73.2, del articulo 73 del
OFERTA NO ES ADMITIDA ¢l RLCE, POR LO QUE sU

B). CONTRATISTAS GENERALES SAN CRISTOBAL S.A.C (SU OFERTA NO ES ADMITIDA POR LOS
SIGUIENTES RAZONES).

1. De la revision de la oferta presentada por el postor en la pagina N° 19, respecto al precio de la oferta

econdmica que presenta en el (ANEXO 06), la unidad de medida de la Partida, 03.02.03 EXCAVACION
DE ZANJAS PARA TUBERIA; no guarda relacion con el expediente técnico.

DESGRIPCION EXPEDIENTE TECNICO OFERTA I
(UNIDAD) (UNIDAD)
03.02 MOVIMIENTO DE TIERRA
03.02.03 EXCAVACION DE ZANJAS PARA m NO ESTABLECE O NO INDICA
TUBERIA LA UNIDAD (EN BLANCO)

La normativa de contratacién piiblica ha establecido claramente aue toda informacién contenida en
la_oferta presentada en un procedimiento de séleccion, debe ser objetiva, clara, precisa

congruente entre si, a fin de posibilitar que el Comité de Seleccién realice la verificacion directa de
lo propuesto por los postores vy, de esta forma, corroborar si lo propuesto es concordante con lo
requerido por la Entidad respetando en todos los extremos.

Cabe precisar que en el Articulo 60. Subsanacion de las ofertas establece lo siguiente:

Numeral 60.2. Son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: La omision
de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y
al precio u oferta economica.

Siendo esta situacién no es materia de subsanacion por alterar el contenido sustancial de la oferta. Por lo

expuesto y de conformidad con el numeral 73.2, del articulo 73 del RLCE, POR LO QUE SU OFERTA NO
ES ADMITIDA

Considerando que los errores identificados varian el contenido esencial y el sentido de la oferta, no
se considera subsanahle searin OPINION N° 011.2019/DTN,

S e e w i

C). CONSORCIO RAJUSH (SU OFERTA NO ES ADMITIDA POR LOS SIGUIENTES RAZONES).

1. De larevision de la oferta presentada por el postor, respecto al precio de la oferta econdmica que presenta
en el (ANEXO 06), la descripcion, unidad de medida, metrados, precios y los precios parciales son ilegible,
no se visualiza la estructura del presupuesto en la oferta; por lo tanto, no guarda relacion con el expediente
técnico. La normativa de contratacion publica _ha establecido claramente que toda informacién
contenida en la oferta nresentada en un procedimionto de seleccién, debe ser cbjetiva, clara,
precisa y congruente entre si, a fin de posibilitar que el Comité de Seleccion realice la verificacion
directa de lo propuesto por los postores y, de esta forma, corroborar si lo propuesto es concordante
con lo requerido por la Entidad respetando en todos los extremos.

Cabe precisar que en el Articulo 60. Subsanacion de las ofertas establece lo siguiente:

Numeral 60.2. Son subsanables, entre otros, los sigulentes errores materiales o formales: La omision
de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y
al precio u oferta economica, POR LO QUE SU OFERTA NO ES ADMITIDA.
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Considerando que los errores Identificados varian el contenldo esencial y el sentido de |a oferta, no
se considera subsanable seguin OPINION N° 011-2019/DTN.

Siendo esta situacion, se hizo un esfuerzo para poder distinguir los errores que a continuacion se
menciona.

2. De la revision de la oferta presentada por el postor en la pagina N° 36, respecto al precio de Iz oferta
economica que presenta en el (ANEXO 06), el metrado de la Partida, 05.05.02 TERRAJEO EXTERIOR

CON MORTERO 1:5 e=1.5 cm; no guarda relacion con el expediente técnico.

DESCRIPCION EXPEDIENTE TECNICO OFERTA
(METRADO) (METRADO)

0505 REVOQUES, ENLUCIDOS. Y 1
b 4.9400 4.8400 |
05.0502 TERRAJEO EXTERIOR CON i
MORTERO 1:5 e=1.5 cm ‘

La normativa de contratacion piblica ha establecido claramente gue toda informacién contenida en
la oferta presentada en un procedimiento de seleccién, debe ser objetiva, clara, precisa y
congruente entre si, a fin de posibilitar que el Comité de Seleccion realice la verificacion directa de
lo propuesio por los postores y, de esta forma, corroborar si lo propuesto es concordante con i0
requerido por la Entidad respetando en todos los extremos.

Cabe precisar que en el Articulo 60. Subsanacion de las ofertas establece lo siguiente:
60.2. Son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales: La omision de
determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al

precio u oferta econdmica.

Siendo esta situacion no es materia de subsanacion por alterar el contenido sustancial de la oferta. Por lo
expuesto y de conformidad con el numeral 73.2, del articulo 73 del RLCE, POR LO QUE SU OFERTA NO

ES ADMITIDA

Considerando que los errores identifiqados varian el contenido esencial y el sentido de la oferta. no
se considera subsanable sequin OPINION N° 011-2019/DTN.

s
la oferta econémica que

3. De la revision de la oferta presentada por el postor, respecto al precio de la o
presenta en el (ANEXO 06), en la descripcion de la Partida, 11.03.02 SUMINISTRO E INSTALACION DE
TUBERIA PVC C-10 @ =1/2"; no guarda relacion con el expediente técnico.

DESCRIPCION EXPEDIENTE TECNICO OFERTA
(DESCRIPCION) (DESCRIPCION)
1 11.03 SUMINISTRO E INSTALACION
DE ACCESORIOS.

SUMINISTRO E INSTALACION | SUMINISTRO E INSTALACION
11.03.02 SUMINISTRO E INSTALACION | DE TUBERIAPVC C-10@=1/2" | DE TUBERIAPVC C-10Q =12
DE TUBERIA PVC C-10 @ =1/2"

La normativa de contratacion publica ha establecido claramente que toda informacion contenida en
la_oferta presentada en un procedimiento de seleccion, debe ser objetiva, clara, precisa y
congruente entre si, a fin de posibllitar que el Comité de Seleccion realice la verificacion directa de
lo propuesto por los postores y, de esta forma, corroborar si lo propuesto es concordante con lo
requerido por la Entidad respetando en todos 08 extremos.
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Cabe precisar que en el Articulo 60. Subsanacion de las ofertas establece lo siguiente:

Numeral 60.2. Son subsanables, entre otros, los sigulentes errores materiales o formales: La omisidn
de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo parcial o totzl ofertado y
al precio u oferta econdmica.

Siendo esta situacién no es materia de subsanacion por alterar el contenido sustancial de la oferta. Por lo
expuesto y de conformidad con el numeral 73.2, del articulo 73 del RLCE, POR LO QUE SU OFERTA NO
ES ADMITIDA

Considerando que los errores identificados varian el contenido esencial v el sentido de la oferta, no
se considera subsanable segtin OPINION N° 011-2019/DTN.

Il. DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION

La evaluacion de las ofertas que cumplan con lo sefialado en el numeral anterior tiene por objeto de’ger_minar la
oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas, segun los factores y el procedimiento de
evaluacion enunciados en la seccion especifica de las bases.

Detalle de la evaluacion de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacion establecidos en
las bases del procedimiento de seleccion.

l. CALIFICACION DE OFERTAS
CALIFICADOS Y/O
ETAPA DE REVISION DE DOCUMENTOS DEL POSTOR DESCALIFICADOS
A. DE ACUERDO CON
F CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL LA REVISION
N° POSTOR A2 A3 EFECTUADA, LA
AT CALIFICACIONES DEL PLANTEL EXPE,RIENVC,IA ..O.FEEIA:‘ LocRon
DEL PLANTEL | CALIFICADOS, POR
EQUIPAMIENTO PROFESIONAL CLAVE PROFESIONAL | AJUSTARSE A LAS
ESTRATEGICO. FORMACION ACADEMICA DEL CLAVE RASES INTEGRADAS
PLANTEL PROFESIONAL CLAVE Ssicche

DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49.3 DEL ARTICULO 49 Y EL

1 | consorcio LITERAL E) DEL NUMERAL 139.1 DEL ARTICULO 139 DEL REGLAMENTO

AR ESTE REQUISITO DE CALIFICACION SE ACREDITA PARA LA SI CALIFICA
SUSCRIPCION DEL CONTRATO.
S| CUMPLE
CALIFICADOS Y/O
ETAPA DE REVISION DE DOCUMENTOS DEL POSTOR T [
DE ACUERDO CON LA
, N°| = POSTOR REVISION EFECTUADA,
{ B. LA OFERTA FUERON
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CALIFICADOS, POR
AJUSTARSEALAS |

BASES INTEGRADAS |
EL POSTOR ACREDITA UN MONTO FACTURADO ACUMULADO S/ ’
1 | CONSORCIO | 1,078,742.28 SUPERANDO A UNA VEZ DEL VALOR REFERENCIAL | CALIFICA ‘
MAKRO'N SOLICITADA EN LAS BASES INTEGRADAS S

S| CUMPLE
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IV. RESULTADOS DE LA CALIFICACION DE OFERTA

De acuerdo a la calificacion realizada el postor CONSORCIO MAKRO'N. S| CUMPLE con los requisitos de
calificacion establecida en las bases y por consiguiente se realizaré la Etapa de Evaluacion

V. DETALLE DE LAS OFERTA ADMITIDA, CALIFICADA Y QUE PASA A LA EVALUACION.

La evaluacion de las ofertas que cumplan con lo sefialado en el numeral anterior tiene por objeto determinar la
oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas, segln los factores y el procedimiento de
evaluacion enunciados en la seccion especifica de las bases.

Detalle de la evaluacion de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacion establecidos en
las bases del procedimiento de seleccion.

VI. CAPITULO IV FACTORES DE EVALUACION

A. PRECIO
CAPITULO IV PUNTAJE DE LA
FACTORES DE EVALUACION EVALUACION
N°|  POSTOR ;
SE ACREDITARA MEDIANTE EL DOCUMENTO QUE CONTIENE
EL PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 6)

100 PUNTOS

1| conscrelo bl LE CORRESPONDE
MAKRO'N B s 100.00 PUNTOS

De acuerdo a la Evaluacion realizada el postor CONSORCIO MAKRO’N SI CUMPLE con los requisitos de

P P T 1
Faclores de Evaluacion establecidas en las bases OBTENIENDO 1506.00 PUNTOS.

VI. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la Evaluacién, el postor ganador de la Buena Pro es:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR MONTO ADJUDICADO

CONSORCIO MAKRO'N $1539,492.90

La oferta econémica incluye todes los tributos, segures, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el case, kos
costos laborales conforme la legislacion wgente asi como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia
sobre el costo del servicio de consultoria a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna
exoneracion legal, no incluiran en su oferta econémica los tributos respectivos.

Por lo que se dispone su publicacion en le SE@CE, en cumplimiento del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado.
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Se cor}cluye la reunjér] siendo las 19:30 pm horas del mismo dia 03 de Julio del 2024, el presidente dio por
concluido el procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-MDP/C8-1, luego de

redactarse y firmado sin observacion alguna.

RULAN CARRERA MARQUEZ
PRESIDENTE
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